Atendimento Geral

telf 256 370 800

fax 256 370 801
santamariadafeira@cm-feira.pt

A

al santa maria da feira camara municipal

Atendimento por
telefone ou e-mail

Divisao de Recursos
Humanos

256 370 877
recursos.humanos@cme-feira.pt

Servico Municipal
de Protecao Civil
800 207 708
gpc@cm-feira.pt

Servicos de Cultura

e Associativismo Cultural
256 370 820
pelouroctbm@cm-feira.pt

Gabinete de Comunicacao,
Relacé6es Publicas

e Internacionais

256 370 880
comunicacao@cm-feira.pt

Imaginarius

Centro de Criacao

256 331 075
creationcenter@imaginarius.pt

Cineteatro Antonio Lamoso
256 331 076
cineteatro@cm-feira.pt

Biblioteca Municipal
de Santa Maria da Feira
256 377 030
biblioteca@cm-feira.pt

Museu do Papel Terras
de Santa Maria

256 370 850
museudopapel@cm-feira.pt

Museu Convento dos Loéios
256 331 070 | 932 708 221
museuconventodosloios@cm-feira.pt

Centro de Recursos
Educativos Municipais
256 370 888
pedj@cm-feira.pt

+ info www.cm-feira.pt

Gabinete de Desporto
256 370 887 | 960 455 095
desporto@cm-feira.pt

Gabinete da Juventude
256 370 887 | 960 455 095
juventude@cm-feira.pt

Escola de Educacao Rodoviaria
256 370 888 | 227 444 036

933 708 107

pedj@cm-feira.pt

Divisao de Jardins

e Espacos Verdes

256 370 800
santamariadafeira@cm-feira.pt

Divisao de Estudos e Projetos
965 260 486
dep@cm-feira.pt

Divisao de Servicos Urbanos
938 899 864 | 256 370 800
dsu@cm-feira.pt

Gabinete Técnico Florestal
256 370 800
santamariadafeira@cm-feira.pt

Divisao de Planeamento
933 708 002
santamariadafeira@cm-feira.pt

GDEE - Gabinete
Desenvolvimento Econémico
Empresarial

256 370 803 | 926 664 130

965 017 029 | 964 561 667
gdee@cm-feira.pt |
bizfeira@cm-feira.pt

Divisao de Ambiente
256 370 800
divisao.ambiente@cm-feira.pt

Gabinete Médico Veterinario
918 171 243
veterinario.municipal@cm-feira.pt



